
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.420.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572,1463 i 1688) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407 i 1641), 
art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023           
Zmienionej uchwałą nr LXIII/429/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.01.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.353.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.01.2023 r.  
Zmienionej uchwałą nr LXV/438/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.02.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09.03.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVI/442/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.03.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.373.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14.04.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVII/447/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.04.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXIX/455/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.05.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXX/462/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22.06.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.389.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.06.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.400.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17.07.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.403.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.07.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXI/471/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.08.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.405.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 08.09.2023 r. 
9Zmienionej uchwałą LXXII/478/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.09.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.414.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 28.09.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.416.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 05.10.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.417.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12.10.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXII/484/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.10.2023 roku wprowadza się 
zmiany: 

1. § 1 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok dokonując zwiększenia o kwotę o 59.536,00 zł do łącznej kwoty 
85.829.503,52 zł, z tego:           
pkt 1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 59.536,00 zł. do kwoty 73.823.813,01 zł.     
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 12.005.690,51 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 dokonując zwiększenia o kwotę 59.536,00 zł. do łącznej kwoty 
89.456.496,09 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę  59.536,00 zł do kwoty 74.134.431,51 zł.    
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.322.064,58 zł.       
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia . 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA65AAC-2313-408F-8E96-E3F09997F7E4. Podpisany Strona 1



5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji w 2023 roku” określonych w załączniku nr 4 do  niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA65AAC-2313-408F-8E96-E3F09997F7E4. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OOG.0050.420.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.10.2023 r. 
 

  DOCHODY 
 
  W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 503 312,64 5 361,00 508 673,64 

 75011  Urzędy wojewódzkie 188 949,00 5 361,00 194 310,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

188 939,00 5 361,00 194 300,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

76 060,00 2 160,00 78 220,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 73 219,00 2 160,00 75 379,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 219,00 2 160,00 75 379,00 

855   Rodzina 6 039 250,12 52 015,00 6 091 265,12 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 919 891,12 52 015,00 5 971 906,12 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

18 291,12 52 015,00 70 306,12 

Razem: 85 769 967,52 59 536,00 85 829 503,52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA65AAC-2313-408F-8E96-E3F09997F7E4. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OOG.0050.420.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.10.2023 r. 
 

WYDATKI 
 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 778 700,00 0,00 1 778 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 723 700,00 0,00 1 723 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

70 000,00 -5 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 8 889 820,27 5 361,00 8 895 181,27 

 75011  Urzędy wojewódzkie 188 939,00 5 361,00 194 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 103,00 4 578,00 126 681,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 443,00 783,00 23 226,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

120 000,00 0,00 120 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 350,00 1 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 9 350,00 29 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -6 000,00 89 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

76 060,00 2 160,00 78 220,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 73 219,00 2 160,00 75 379,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  46 800,00 2 160,00 48 960,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 020 668,57 0,00 1 020 668,57 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 830 926,90 5 500,00 836 426,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 786,90 -5 500,00 94 286,90 

  4260 Zakup energii 22 500,00 11 000,00 33 500,00 

 75414  Obrona cywilna 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00 -1 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 35 741,67 -1 500,00 34 241,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 36 021 251,86 0,00 36 021 251,86 

 80101  Szkoły podstawowe 20 129 293,15 -6 300,00 20 122 993,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 500,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446 954,63 -6 000,00 440 954,63 

  4220 Zakup środków żywności 11 700,00 200,00 11 900,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 188 920,00 -1 500,00 187 420,00 

  4260 Zakup energii 540 000,00 -1 500,00 538 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 595,00 200,00 15 795,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 427,00 500,00 12 927,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 362 770,00 1 300,00 364 070,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA65AAC-2313-408F-8E96-E3F09997F7E4. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 031 344,70 -200,00 1 031 144,70 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 439,88 -200,00 3 239,88 

 80104  Przedszkola  8 709 411,72 200,00 8 709 611,72 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

4 643,76 200,00 4 843,76 

 80107  Świetlice szkolne 739 327,26 300,00 739 627,26 

  4260 Zakup energii 22 500,00 300,00 22 800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 491 543,00 0,00 491 543,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 000,00 -3 000,00 161 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 3 000,00 245 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 121 522,00 0,00 121 522,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 021,00 -1 557,00 24 464,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

81 161,60 1 557,00 82 718,60 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 759 863,50 6 000,00 1 765 863,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 2 800,00 31 300,00 

  4260 Zakup energii 104 500,00 3 200,00 107 700,00 

855   Rodzina 6 524 082,12 52 015,00 6 576 097,12 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 883 291,12 52 015,00 5 935 306,12 

  3110 Świadczenia społeczne 5 120 208,37 50 500,00 5 170 708,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 527,75 1 515,00 130 042,75 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

12 015 103,09 0,00 12 015 103,09 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 188 258,00 0,00 188 258,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 700,00 -42,00 33 658,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 42,00 42,00 

Razem: 89 396 960,09 59 536,00 89 456 496,09 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA65AAC-2313-408F-8E96-E3F09997F7E4. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OOG.0050.420.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.10.2023 r. 
 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku. 
 

  W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 

  
 DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 188 939,00 5 361,00 194 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 188 939,00 5 361,00 194 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

188 939,00 5 361,00 194 300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

76 060,00 2 160,00 78 220,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 73 219,00 2 160,00 75 379,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 219,00 2 160,00 75 379,00 

855   Rodzina 5 988 628,12 52 015,00 6 040 643,12 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 883 291,12 52 015,00 5 935 306,12 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

18 291,12 52 015,00 70 306,12 

Razem: 7 211 719,57 59 536,00 7 271 255,57 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA65AAC-2313-408F-8E96-E3F09997F7E4. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

 WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 188 939,00 5 361,00 194 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 188 939,00 5 361,00 194 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 103,00 4 578,00 126 681,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 443,00 783,00 23 226,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

76 060,00 2 160,00 78 220,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 73 219,00 2 160,00 75 379,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  46 800,00 2 160,00 48 960,00 

855   Rodzina 5 988 628,12 52 015,00 6 040 643,12 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 883 291,12 52 015,00 5 935 306,12 

  3110 Świadczenia społeczne 5 120 208,37 50 500,00 5 170 708,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 527,75 1 515,00 130 042,75 

Razem: 7 207 549,12 59 536,00 7 267 085,12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA65AAC-2313-408F-8E96-E3F09997F7E4. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr OOG.0050.420.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.10.2023 r. 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 
 

 W załączniku Nr 8 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 221 738,75 0,00 6 221 738,75

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 69 080,00 0,00 69 080,00

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

69 080,00 0,00 69 080,00

   
Budowa sieci wodociagowej w m. 
Janowice o długosci około 500 m wraz z 
dokumentacją 

11 070,00 500,00 11 570,00

   
Budowa sieci wodociągowych na terenie 
Gminy Stare Miasto 

10 000,00 8 500,00 18 500,00

   
Budowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Stare Miasto 

13 500,00 - 9 000,00 4 500,00

Razem 15 322 064,58 0,00 15 322 064,58

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA65AAC-2313-408F-8E96-E3F09997F7E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr OOG.0050.420.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.10.2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

DOCHODY 

w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.453.2023.6 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych zadań wynikających z ustawy na zadania dotyczące 
spraw obywatelskich i pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 5.361,00 zł. 

w rozdziale 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu RP”  dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu otrzymania zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Koninie nr 
DKN.801.7.2023 o przyznaniu dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania 
w wysokość 240 zł na osobę o kwotę 2.160,00 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.477.2023.7 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci o kwotę 52.015,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 59.536,00 zł. 

WYDATKI  

w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając na zakup usług pozostałych, a zmniejszając na 
kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.000,00 zł. 

w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących  na 
wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń tj. ubezpieczenia społeczne 
i Fundusz Pracy, realizujących zadania zlecone wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, o kwotę 5.361,00 zł. 

w rozdziale 75075 „Promocja j.s.t.” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami,  zwiększając na zakup materiałów promocyjnych o kwotę 9.350,00 zł, a zmniejszając na 
wynagrodzenia bezosobowe i zakup usług pozostałych. 

w rozdziale 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu RP”  dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących w ramach otrzymanej dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania 
w wysokość 240 zł na osobę o kwotę 2.160,00 zł. 

w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” dokonano przeniesienia 
w planie w planie wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zwiększając w rozdziale 
75412 „Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 5.500,00 zł, a zmniejszono w rozdziale 75414 „Obrona 
cywilna” o kwotę 4.000,00 zł i w rozdziale 75495 „Pozostała działalność” o kwotę 1.500,00 zł. 

w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”, 80103 „Oddziały 
przedszkole…”, 80104 „Przedszkola”, 80107 „Świetlice szkolne”, 80146 „Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli”, 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zapewnienia bieżącej ciągłości działalności jednostek 
oświatowych. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących w ramach otrzymanej dotacji celowej na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci – wypłata świadczenia 500+ o kwotę 52.015,00 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami,  zwiększając na składki na PPK, a zmniejszając na zakup 
materiałów w kwocie 42,00 zł 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 59.536,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA65AAC-2313-408F-8E96-E3F09997F7E4. Podpisany Strona 1



Ponadto w rozdziale 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi”, dokonano przeniesienia w planie 
pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzania.. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA65AAC-2313-408F-8E96-E3F09997F7E4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.420.2023 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


